

1. Prosimy o potwierdzenie , że wysokość transz może ulec zmianie względem wartości wskazanych w §8 ust.4 Regulaminu dotyczącego konkursu pisemnego ofertowego na „*usługę zaciągnięcia długoterminowego kredytu na inwestycję* „ ?

Odpowiedź : Tak

2. Czy Zamawiający potwierdza , że kredyt zostanie uruchomiony w 3 (trzech) transzach? Jeśli nie , to prosimy o wskazanie liczby i wysokości poszczególnych transz z jednoczesnym zastrzeżeniem , że łączna ich wartość nie przekroczy kwoty udzielonego kredytu ?

Odpowiedź: Tak

3. Prosimy o potwierdzenie ,że uruchomienie każdej z transz nastąpi po przedłożeniu Wykonawcy kopii faktur / zestawienia faktur potwierdzających wykorzystanie środków na cele inwestycyjne w kwocie nie niższej niż wartość wypłacanej transzy ?

Odpowiedź: Tak

4. Prosimy o potwierdzenie , że maksymalny termin uruchomienia ostatniej transzy kredytu nastąpi nie później niż do dnia 31.08.2017 r.

Odpowiedź: Tak

DYREKTOR
Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Jana Pawła II w Nowym Targu
Marek Wierzb
Marek Wierzb